Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista
Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 3 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 84
de 2025, Projeto Lei 84-2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento
geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$ 1.470.200,00 (um milhão,  quatrocentos  e
setenta mil e duzentos reais),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL

- PMP, Número de Protocolo: 169, Processo: 84/2025, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida ; 4 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 85 de 2025,  Projeto de Lei nº 85/2025
Súmula: Corrige o nome da beneficiária da doação constante na lei nº 2529/25 e dá outras

[...]

PMP, Número de Protocolo: 171, Processo: 86/2025, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida
;  6  -  PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA  nº  87  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  087/2025
SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025,
no valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil  reais),”  e dá outras providencias.  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de Protocolo:  172,  Processo:  87/2025,  Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria lida ; 7 - INDICAÇÃO LEGISLATIVA nº 30 de 2025, Indicar
que  a  Prefeitura  Municipal  efetue  a  implantação  de  uma  lombada  e  sinalização  na